АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПРАВА"

ПРИКАЗ

г. Щёлково

« 20 » ноября 202 2 г.  № 10 - од

О зачислении на очную форму обучения

На основании представленных документов в АВТОНОМНУЮ НЕКОММЕРЧЕСКУЮ

ОРГАНИЗАЦИЮ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КОЛЛЕДЖ

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПРАВА"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для получения среднего профессионального образования на базе основного

общего образования на 1 курс очной формы обучения АНО СПО «КИТП» в связи с наличием

мест следующих студентов в группу:

1.1. Д-1 специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям):

1. Данильченко Дарью Дмитриевну л/д 22-017Д

Основание: заявление с визой заместителя директора по УВР, аттестат об образовании.

Заместитель директора по УВР      _______________________________       О.И.Мотыль

                                 (подпись)

Директор АНО СПО «КИТП»         _______________________________       М.М.Майер

                                 (подпись)

		АНО СПО "КИТП"
	Я являюсь автором этого документа